
Главное управление Министерства юстиции 
Российской Федерации по Санкт-Петербургу

« » ___________________ 20 & 0 г.

ЗАРЕГИСТРИРОВАНЫ ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

Государственный регистрационны й

№ мшюоеммоо/
ь .̂ик /  заместитель начальника

\AAAQ M & -db,JO  —. .>.■     .............
Главного управления Ми Щ ^НИц ИПАЛЬНЫй  СО^ЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
России по Санкт-Петегй,пг',п” ^  ^  ^, )В____ _______ _____________ __________

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ А МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕРГИЕВСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

16 января 2020 года г. Санкт-Петербург №6-1

О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Сергиевское

Руководствуясь положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года 
№ 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», 
муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт- 
Петербурга муниципальный округ Сергиевское

РЕШИЛ:

1. В Устав внутригородского муниципального образования Санкт- 
Петербурга муниципальный округ Сергиевское, принятый решением 
муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт- 
Петербурга муниципальный округ Сергиевское от 03 июля 2017 года № 1/1, 
зарегистрированный в Главном управлении Министерства юстиции Российской 
Федерации по Санкт-Петербургу 11 июля 2017 года, государственный 
регистрационный № RU 781730002017001 (далее - Устав) внести следующие 
изменения и дополнения:

1.1. В подпункте 5 пункта 2 статьи 4 Устава слова «принятие и организация 
выполнения планов и программ комплексного социально-экономического 
развития муниципального образования, а также» исключить;

1.2. Пункт 2 статьи 4 Устава дополнить подпунктом 5-1 следующего 
содержания:

«5-Г) разработка, утверждение (одобрение) и реализация в пределах 
ведения стратегии социально-экономического развития муниципального 
образования, плана мероприятий по реализации стратегии социально- 
экономического развития муниципального образования, прогноза социально- 
экономического развития муниципального образования на среднесрочный или 
долгосрочный период, бюджетного прогноза муниципального образования на 
долгосрочный период, муниципальных программ;»;


